
様式1

〔競争入札によるもの〕

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応
募者数

1 別館棟空調チラー更新工事

支出負担行為担当官
国立保健医療科学院
総務部長　小柳　隆一

埼玉県和光市南２－３－６

令和6年7月12日
クリスタルエンジニアリング株式会社
神奈川県横浜市青葉区美しが丘1-
11-11

7020001045275 一般競争入札 50,797,582 48,400,000 95.2% 2 者

2 本館棟AHU加湿器更新工事 同上 平成6年7月17日
株式会社高橋設備
埼玉県本庄市緑2-1-2

2030001060311 一般競争入札 19,701,000 19,701,000 100.0% 2 者

3
本館棟冷温水発生器及び系統ポ
ンプ更新工事

同上 令和6年7月31日
クリスタルエンジニアリング株式会社
神奈川県横浜市青葉区美しが丘1-
11-11

7020001045275 一般競争入札 137,900,000 137,500,000 99.7% 1 者

4
別館棟地下２階浄水プラント排水
槽水中ポンプ更新工事

同上 令和6年7月31日
昭和設備株式会社
東京都大田区久が原1-1-5

3010801005821 一般競争入札 3,527,920 3,527,920 100.0% 1 者

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）


	①R6.7

